
Uchwała  Nr  X/134/07 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia 14 listopada 2007r. 

w sprawie sprzedaży  w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1284 położonej w mieście Tłuszcz przy ulicy Kraszewskiego. 

  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z 
późn.  zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1284 o powierzchni 0,0643 ha położonej  w 
mieście Tłuszcz przy ul. Kraszewskiego z przeznaczeniem pod realizację zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej lub jednorodzinnej z usługami jako funkcję 
dopuszczalną.                                                            

  

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXVII/308/06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 lipca 2006r.   w 
sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w drodze przetargu 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1284 położonej w mieście Tłuszcz przy 
ulicy Kraszewskiego. 
                                         

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


